

Freistadt

Sektion Stocksport

www.sportunion-freistadt.at



Einladung zur Ferienpass Aktion

Am Samstag, dem 30. Juli 2022 findet auf unserer Sportanlage wieder die Ferienpass Aktion der Freistädter Stocksportler statt. Bei Kegel- und Lattlschießen möchten wir Euch den Stocksport etwas näher bringen und einen interessanten, sportlichen und lustigen Nachmittag mit Euch verbringen.

Teilnahme: Alle Kinder ab 8 Jahren sind herzlich willkommen!

<u>Spiele:</u> Kegelschießen und Lattlschießen (je nach Alter bzw.

Körpergröße), eventuell Mannschaftsspiel

Mitzubringen: Feste Schuhe (Turn-/Sportschuhe), etwas sportlichen Ehrgeiz,

und die Neugier etwas Neues ausprobieren zu wollen ©

2/3-G Nachweis (je nach aktuellen Vorgaben bzw. Situation)!

Ort/Zeit: Stockhalle Freistadt, Eglsee, 14:00 bis ca. 17:00 Uhr

Anmeldung: Bis 27.07.2021 bei Markus Birklbauer,

Tel.: 0664 5445256 (nur telefonisch)

Bitte den vollständigen Namen der Kinder (Vorund Familiennamen) sowie Alter und Namen bzw. Telefonnummer eines Elternteiles bekannt geben.

<u>Siegerehrung:</u> Im Anschluss an die Bewerbe in der Stockhalle

Haftung: Für Unfälle und Verluste jeder Art wird vom Veranstalter keine

Haftung übernommen. Bezüglich Corona Situation behalten wir uns kurzfristige Änderungen bzw. auch eine eventuelle Absage vor. Die Teilnahme liegt in der Eigenverantwortung der Eltern

bzw. Erziehungsberechtigten, die Sportunion Freistadt

übernimmt keinerlei Haftung!

Fotos/Datenschutz: Bei dieser Veranstaltung werden Fotos & Videos gemacht. Jeder Teilnehmer und jede

Teilnehmerin an dieser Veranstaltung bzw. deren Erziehungsberechtigte erklären sich mit der Anmeldung einverstanden, dass die wettkampfbezogenen und persönlichen Daten (Vor- und Zuname, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), an Medien (wie Printmedien, Online-Dienste, TV- und Radio-Anstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung gestellt werden dürfen. Diese Erklärung umfasst auch die Veröffentlichung von Wettkampfbildern, Sieger- und

Mannschaftsfotos sowie Videos auf der Homepage der Sportunion Freistadt https://www.sportunion-freistadt.at/ und anderen Online-Plattformen.

Auf Euer Kommen freut sich die Sektion Stocksport der Sportunion Freistadt

Reinhard Kastl Sportlicher Leiter und Jugendbetreuer Sektion Stocksport Sportunion Freistadt Markus Birklbauer Jugendwart Sektion Stocksport Sportunion Freistadt